



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-18042026-271906
CG-MH-E-18042026-271906

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1866]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 17, 2026/चैत्र 27, 1948

No. 1866]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 17, 2026/CHAITRA 27, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 15 अप्रैल, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

का. आ. 1936(अ).— केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के जलगाव, बुलढाणा, अकोला, अमरावती, & वर्धा जिला में "भुसावल-बडनेरा-वर्धा 3rd & 4th लाईन (313 किलोमीटर)" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन कि तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ कि उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी मलकापूर भाग, मलकापूर, जिला बुलढाणा महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों कि सुनवाई करने तथा ऐसी

जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम

प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितवद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के बुलढाणा जिले के अंतर्गत 11 गाँव का विशेष रेल परियोजना "भुसावल-बडनेरा-वर्धा 3rd & 4th लाईन (313 किलोमीटर)" के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
1	02/2025-26	खापरखेड	मलकापुर	सुमतीचंद उत्तमचंद संचेती	1 पैकी	1	2.9900	0.3659
2				अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	नाला पैकी	1	3.3443	0.0083
						कुल	6.3343 (हे.आर.)	0.3742 (हे.आर.)
1	03/2025-26	खामखेड	मलकापुर	विकास कैलास कुयटे व इतर 3	14 पैकी	1	3.3500	0.7799
2				संतोष देवचंद कुयटे	15 पैकी	1	4.0800	0.8372
3				संतोष देवचंद कुयटे	16 पैकी	1	0.1100	0.1100
4				संतोष देवचंद कुयटे	17 पैकी	1	0.0800	0.0800
5				संतोष देवचंद कुयटे	19 पैकी	1	2.1700	0.5574
6				उत्तमसिंग बळवंतसिंग निकम व इतर 5	23 पैकी	1	4.5300	0.9525
7				प्रमिलाबाई संतोष कुयटे	24 पैकी	1	0.8400	0.5956
8				ज्योती कैलास सोनटक्के	25 पैकी	1	0.2500	0.1355
9				सुरेश माणीकराव मुंढे व इतर 1	38 पैकी	1	6.5500	0.3724
10				माया शत्रुघ्न कुयटे	39 पैकी	1	1.0500	0.1873
11				यशवंत पांडुरंग हिंगे व इतर 3	40 पैकी	1	7.2400	1.3076
12				भागवत भिकु कुयटे व इतर 5	41 पैकी	1	4.5500	1.7674
13				श्रीराम संस्थान खामखेड व इतर 3	42 पैकी	1	1.0300	0.4995

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
14				अरुण पुंडलिक कुयटे व इतर 9	171 पैकी	1	9.2300	0.2017
15				प्रफुल्ल जयसिंग निकम व इतर 3	172 पैकी	1	2.0300	0.2726
16				यशवंतसिंग बलवंतसिंग निकम	173 पैकी	1	1.2600	0.1148
17				अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	नदी पैकी	-	15.2244	0.1102
						कुल	63.5744 (हे.आर.)	8.8816 (हे.आर.)
1	04/2025-26	जलालाबाद	मलकापुर	उर्मिला लक्ष्मण दाणे व इतर 10	66 पैकी	1	9.3400	0.5548
						कुल	9.3400 (हे.आर.)	0.5548 (हे.आर.)
1	05/2025-26	पान्हेरा	मलकापुर	नंदाबाई रामदास दुधे व इतर 1	53 पैकी	1	4.2000	0.1259
2				संगीता शिवाजी तायडे व इतर 1	61 पैकी	1	3.0100	0.2825
3				गजानन श्रीराम मुके	63 पैकी	1	0.7900	0.0204
4				लालसिंग मानसिंग चव्हाण व इतर 3	64 पैकी	1	3.5400	0.0806
5				बाबुराव नामदेव वेरुळकर व इतर 1	101 पैकी	1	3.3700	0.1050
6				समाधान तुकाराम सोनोने	103 पैकी	1	0.9900	0.1793
7				बाबुराव नामदेव वेरुळकर व इतर 6	104 पैकी	1	3.8900	0.1396
8				अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	रस्ता-5 पैकी	-	0.5468	0.0074
						कुल	20.3368 (हे.आर.)	0.9407 (हे.आर.)
1	06/2025-26	पिंपळखुटा महादेव	मलकापुर	पार्वताबाई हिलालसिंग मोरे व इतर 7	91 पैकी	1	4.5500	0.1474
2				लताबाई रतनसिंग बोराडे व इतर 3	90 पैकी	1	1.9300	0.2976

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
3				चंदूसिंग पर्वतसिंग मोरे	87 पैकी	1	2.2900	0.3374
4				राजेंद्रसिंग जानराव मोरे व इतर 3	60 पैकी	1	2.1100	0.6139
5				मोहनसिंग पंडितसिंग मोरे व इतर 3	59 पैकी	1	7.8400	0.7229
6				सिंधुबाई इंद्रसिंग मोरे व इतर 7	46 पैकी	1	3.5200	0.8927
7				अनुसयाबाई कापरसिंग मोरे व इतर 7	19 पैकी	1	2.4300	0.0096
8				सतिष शिवसिंग मोरे	18 पैकी	1	1.2300	0.3147
9				बहादुरसिंग उत्तमसिंग मोरे व इतर 10	17 पैकी	1	6.8900	0.0640
10				कल्याणसिंग भावसिंग मोरे व इतर 1	9 पैकी	1	0.6100	0.4838
11				गोविंदसिंग रामसिंग मोरे व इतर 12	8 पैकी	1	5.9400	0.6962
12				अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	रस्ता-2 पैकी	-	0.9552	0.0424
						कुल	40.2952 (हे.आर.)	4.6226 (हे.आर.)
1	07/2025-26	बहापुरा	मलकापुर	लक्ष्मण मनोहर मुराई व इतर 8	106 पैकी	1	4.3500	0.2776
2				नंदकुमार राममनोहर मुराई व इतर 22	103 पैकी	1	12.6100	0.5471
3				धनंजय बाजीराव खराडे व इतर 2	102 पैकी	1	4.4700	0.0558
4				काशीराम सुखदेव नेमाने व इतर 3	101 पैकी	1	6.4600	0.1441
5				पुंडलिक किसन जगताप	89 पैकी	1	1.3400	0.0590
6				मोहन नामदेव सोनोने व इतर 1	88 पैकी	1	1.4600	0.0603
7				मनोहर बाजीराव खराडे व इतर 2	82 पैकी	1	4.0600	0.1976

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
8				मुकेश मनोहर खराडे	80 पैकी	1	1.1900	0.0681
9				दिनेश तुकाराम राखोंडे व इतर 5	79 पैकी	1	2.6900	0.1673
10				बाबुराव नामदेव वेरुळकर व इतर 1	6 पैकी	1	1.1800	0.2322
11				मुकेश मनोहर खराडे व इतर 2	5 पैकी	1	5.4400	0.1816
12				अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	रस्ता पैकी	1	1.7246	0.0097
13				अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	नाला पैकी	1	3.4255	0.0098
						कुल	50.4001 (हे.आर.)	2.0102 (हे.आर.)
1	08/2025-26	मलकापुर, भाग १	मलकापुर	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	4 पैकी	1	0.9529	0.4211
2				मदाकिनी दत्तात्रय महाजन व इतर 2	7 पैकी	1	1.4300	0.4760
3				अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	13 पैकी	-	3.9089	0.0121
4				अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	14 पैकी	1	1.0664	0.0699
5				संतोष बाबुलाल गुसा व इतर 5	105 पैकी	1	0.9200	0.5118
6				चंद्रकला धर्मेद्रकुमारजी जैन व इतर 2	113 पैकी	1	0.9500	0.0578
7				चंद्रकांत नारायणराव डवले व इतर 9	114 पैकी	1	9.0600	0.1616
8				लता तानाजी जगदाळे व इतर 13	118 पैकी	1	10.5700	0.0397
9				कमलचंद विमलकुमार जैन व इतर 6	119/1/ प्लॉट नं 29 पैकी	1	0.0280	0.2922
10				कमलचंद विमलकुमार जैन व इतर 3	119/1/ प्लॉट नं 1 पैकी	1	0.0336	
11				संतोष शंकर पाटील	119/1/ प्लॉट नं 2 पैकी	1	0.0279	
12				कमलचंद विमलकुमार जैन	119/1/ प्लॉट नं 3 पैकी	1	0.0279	

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
13				संगिता सुनिल वानरे व इतर 1	119/1/ प्लॉट नं 4 पैकी	1	0.0279	
14				उदयचंद विमलकुमार डागा व इतर 3	119/1/ प्लॉट नं 5 पैकी	1	0.0279	
15				कमलचंद विमलचंद जैन	119/1/ प्लॉट नं 6 पैकी	1	0.0299	
16				मोहम्मद जुबेर अर्शद शेख अजीज	119/1/ प्लॉट नं 7 पैकी	1	0.0291	
17				कमलचंद विमलकुमार जैन व इतर 3	119/1/ प्लॉट नं 8 पैकी	1	0.0287	
18				कमलचंद विमलचंद जैन	119/1/ प्लॉट नं 9 पैकी	1	0.0283	
19				संगिता सुनिल वानरे व इतर 1	119/1/ प्लॉट नं 10 पैकी	1	0.0316	
20				उदयचंद विमलकुमार डागा व इतर 3	119/1/ प्लॉट नं 11 पैकी	1	0.0308	
21				कमलचंद विमलचंद जैन	119/1/ प्लॉट नं 12 पैकी	1	0.0302	
22				अतुल श्रीकृष्ण पाटील	119/1/ प्लॉट नं 13 पैकी	1	0.0281	
23				कमलचंद विमलचंद जैन	119/1/ प्लॉट नं 14 पैकी	1	0.0365	
24				कमलचंद विमलचंद जैन	119/1/ प्लॉट नं 15 पैकी	1	0.0360	
25				सहृगनचंद घेवरचंद भंसाली	119/1/ प्लॉट नं 16 पैकी	1	0.0396	
26				तुषार तानाजी साबळे	119/1/ प्लॉट नं 17 पैकी	1	0.0295	
27				उद्यचंद विमलकुमार डागा व इतर ३	119/1/ प्लॉट नं 18 पैकी	1	0.0280	
28				शामा विष्णु भोपळे	119/1/ प्लॉट नं 19 पैकी	1	0.0280	
29				मंगेश हरिभाऊ वानखेडे	119/1/ प्लॉट नं 20 पैकी	1	0.0280	
30				सुधाकर नारायण देशपांडे	119/1/ प्लॉट नं 21 पैकी	1	0.0280	
31				शेख अल्ताफ शेख दौला कुरेशी	119/1/ प्लॉट नं 22 पैकी	1	0.0280	

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
32				रोशन गजानन पाटील	119/1/ प्लॉट नं 23 पैकी	1	0.0280	
33				नंदकिशोर राजाराम नवरे	119/1/ प्लॉट नं 24 पैकी	1	0.0330	
34				संगिता सुनिल वानरे व इतर 1	119/1/ प्लॉट नं 25 पैकी	1	0.0280	
35				कमलचंद विमलकुमार जैन व इतर 3	119/1/ प्लॉट नं 26 पैकी	1	0.0280	
36				कमलचंद विमलकुमार जैन	119/1/ प्लॉट नं 27 पैकी	1	0.0280	
37				संगिता सुनिल वानरे व इतर 1	119/1/ प्लॉट नं 28/NAP.34 मल.45.84.85 पैकी	1	0.0280	
38				कमलचंद विमलकुमार जैन व इतर 3	119/1 प्लॉट नं 29 पैकी	1	0.0280	
39				कमलचंद विमलकुमार जैन	119/1/ प्लॉट नं 30 पैकी	1	0.0280	
40				पांडुरंग भिकाजी क्षिरसागर	119/1/प्लॉट नं 31 पैकी	1	0.0280	
41				कमलचंद विमलकुमार जैन व इतर 3	119/1/प्लॉट नं 32 पैकी	1	0.0325	
42				रौनक किशोरकुमार संचेती व इतर 6	129 पैकी	1	4.3200	0.7808
43				विश्वकर्मा सुतार सेवा तर्फे अध्यक्ष बाळकृष्ण वामन सन्याशिव	130/ प्लॉट नं 1 पैकी	1	0.0151	
44				गेलईप्रसाद सोमईप्रसाद मोरीया व इतर 1	130/ प्लॉट नं 2 पैकी	1	0.0158	
45				शंकर राधाकिसन जराणी	130/ प्लॉट नं 3 पैकी	1	0.0163	0.0663
46				गोपाल किसन धांडे	130/ प्लॉट नं 4/NAP.34.9 पैकी	1	0.0168	
47				तानाजी ओंकार पवार व इतर 1	130/ प्लॉट नं 5पैकी	1	0.0168	
48				किर्ती रुपेश श्रीश्रीमाळ	130/ प्लॉट नं 6 पैकी	1	0.0173	

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
49				गोविंदा हरी कोलते	130/ प्लॉट नं 7 पैकी	1	0.0156	
50				गोविंदा हरी कोलते	130/ प्लॉट नं 8 पैकी	1	0.0168	
51				साहेबराव शंकरराव पाटील	130/ प्लॉट नं 9 पैकी	1	0.0168	
52				गोविंदा हरी कोलते	130/ प्लॉट नं 10 पैकी	1	0.0204	
53				कुसुम पुरुषोत्तम खाचणे	130/ प्लॉट नं 11 पैकी	1	0.0193	
54				कुसुम पुरुषोत्तम खाचणे	130/ प्लॉट नं 12 पैकी	1	0.0182	
55				गोविंदा हरी कोलते	130/ प्लॉट नं 13 पैकी	1	0.0198	
56				किसन त्र्यंबक तळेकर व इतर 1	130/ प्लॉट नं 14 पैकी	1	0.0195	
57				गोविंदा हरी कोलते व इतर 1	130/ प्लॉट नं 15 पैकी	1	0.0195	
58				भरत भगवान ठोंगे व इतर 1	130/ प्लॉट नं 16 पैकी	1	0.0195	
59				गोविंदा हरी कोलते	130/ प्लॉट नं 17 पैकी	1	0.0195	
60				गोविंदा हरी कोलते	130/ प्लॉट नं 18 पैकी	1	0.0195	
61				गोविंदा हरी कोलते व इतर 1	130/ प्लॉट नं 19 पैकी	1	0.0210	
62				अरुण रामचंद्र चव्हाण व इतर 1	130/ प्लॉट नं 20 पैकी	1	0.0210	
63				महिपाल रामअवतार शर्मा	130/ प्लॉट नं 21 पैकी	1	0.0160	
64				बेबीबाई माणिकराव भोटकर व इतर 1	130/ प्लॉट नं 22 पैकी	1	0.0173	
65				धरम महादेव साळुंके व इतर 1	130/ प्लॉट नं 23 पैकी	1	0.0168	
66				गौरीशंकर सेवा समिती तर्फे अध्यक्ष दत्तात्रय गोविंद महाजन	137/1 पैकी	1	1.5000	0.4335
67				मालतीबाई जवसतराव महाजन	137/2 पैकी	1	3.5500	

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
68				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 1 पैकी	1	0.0520	
69				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 2 पैकी	1	0.0454	
70				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 3 पैकी	1	0.0464	
71				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 4 पैकी	1	0.0474	
72				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 5 पैकी	1	0.0484	
73				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण	137/2 प्लॉट नं 6 पैकी	1	0.0494	

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				(म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती				
74				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 7 पैकी	1	0.0504	
75				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 8 पैकी	1	0.0515	
76				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 9 पैकी	1	0.1105	
77				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 10 पैकी	1	0.0222	
78				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी	137/2 प्लॉट नं 11/ अ पैकी	1	0.0104	

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती				
79				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 11/ब पैकी	1	0.0104	
80				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 12/अ पैकी	1	0.0104	
81				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 12/ब पैकी	1	0.0104	
82				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 13/अ पैकी	1	0.0104	
83				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र	137/2 प्लॉट नं 13/ब पैकी	1	0.0104	

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				विकास मंडळ अमरावती				
84				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 14/अ पैकी	1	0.0104	
85				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 14 /ब पैकी	1	0.0104	
86				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 15/ अ पैकी	1	0.0104	
87				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 15/ ब पैकी	1	0.0104	
88				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 16/ अ पैकी	1	0.0104	

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
89				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 16/ब पैकी	1	0.0104	
90				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 17/ अ पैकी	1	0.0104	
91				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 17/ ब पैकी	1	0.0104	
92				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 18/ अ पैकी	1	0.0107	
93				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 18/ब पैकी	1	0.0104	
94				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण	137/2 प्लॉट नं 19/ अ पैकी	1	0.0104	

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				(म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती				
95				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 19/ब पैकी	1	0.0104	
96				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 20/अ पैकी	1	0.0104	
97				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 20/ब पैकी	1	0.0104	
98				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 21 पैकी	1	0.0205	
99				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी	137/2 प्लॉट नं 22 पैकी	1	0.0167	

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती				
100				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 23/ अ पैकी	1	0.0104	
101				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 23/ब पैकी	1	0.0104	
102				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 24/अ पैकी	1	0.0104	
103				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 24/ब पैकी	1	0.0104	
104				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र	137/2 प्लॉट नं 25/ अ पैकी	1	0.0109	

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				विकास मंडळ अमरावती				
105				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 25/ब पैकी	1	0.0104	
106				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 26/अ पैकी	1	0.0109	
107				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 26/ब पैकी	1	0.0104	
108				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 27/अ पैकी	1	0.0104	
109				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 27/ब पैकी	1	0.0104	

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
110				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 28 पैकी	1	0.0156	
111				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 29 पैकी	1	0.0161	
112				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 30/ अ पैकी	1	0.0130	
113				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 30/ब पैकी	1	0.0142	
114				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 31/अ पैकी	1	0.0104	
115				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण	137/2 प्लॉट नं 31/ब पैकी	1	0.0104	

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				(म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती				
116				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 32/ अ पैकी	1	0.0106	
117				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 32/ब पैकी	1	0.0104	
118				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 33 पैकी	1	0.0166	
119				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 34/अ पैकी	1	0.0104	
120				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी	137/2 प्लॉट नं 34/ब पैकी	1	0.0104	

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती				
121				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 35/अ पैकी	1	0.0104	
122				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 35/ब पैकी	1	0.0104	
123				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 36 पैकी	1	0.0167	
124				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 37 पैकी	1	0.0207	
125				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र	137/2 प्लॉट नं 38/अ पैकी	1	0.0104	

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				विकास मंडळ अमरावती				
126				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 38/ब पैकी	1	0.0104	
127				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 39/अ पैकी	1	0.0104	
128				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 39/ब पैकी	1	0.0104	
129				महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण (म्हाडा) तर्फे मुख्य अधिकारी अमरावती गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास मंडळ अमरावती	137/2 प्लॉट नं 40 पैकी	1	0.0157	
130				अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	139 पैकी	1	4.9983	0.4247
131				अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	140 पैकी	1	5.0975	0.5555
132				अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	रास्ता पैकी	-	3.8509	0.0907
133				अधिकार अभिलेखाप्रमाणे	गावठाण पैकी	-	26.9619	0.3833
						कुल	81.6601	4.7770

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
							(हे.आर.)	(हे.आर.)
1	09/2025-26	मलकापुर, भाग 2	मलकापुर	ख्वाजा फैयाजउद्दीन काझी पिता ख्वाजा गुलाम मोहियोद्दीन काझी	264पैकी	1	1.4500	0.2233
2				अब्दुल सत्तार महमंद यासीन व इतर1	266/ 1पैकी	1	2.9200	0.4142
3				शे महेबुब शे रऊफ व इतर ६	266/ 2पैकी	1	2.9100	
4				अब्दुल विकास अब्दुल सत्तार	266/ 2/प्लॉट १ 1 पैकी	1	0.0151	
5				शाह वसीम कलीम शाह	266// 2प्लॉट 2 पैकी	1	0.0151	
6				इसाशाह करीमशाह	266/ 2/प्लॉट 3 पैकी	1	0.0109	
7				नाजीम नवाब शेख व इतर1	266/ 2/प्लॉट 4 पैकी	1	0.0109	
8				शेख फरीद शेख रऊफ	266/ 2/प्लॉट 5 पैकी	1	0.0109	
9				शेख मुश्ताकभाई शेख सत्तारभाई	266/ 2/प्लॉट 6 पैकी	1	0.0109	
10				शहजाद शाह शब्बिर शाह	266/ 2/प्लॉट 7 पैकी	1	0.0109	
11				नासिरखान भिकनखान	266/ 2/प्लॉट 8 पैकी	1	0.0109	
12				नसिर खा नजीर खा	266/ 2/प्लॉट 9 पैकी	1	0.0124	
13				शेख इलियास शेख गफ्फार	266/ 2/प्लॉट 10 पैकी	1	0.0125	
14				बिस्मिल्ला शाह अय्युब शाह	266/ 2/प्लॉट 11 पैकी	1	0.0159	
15				शमीना परविन सलिमशाह	266/ 2/प्लॉट 12 पैकी	1	0.0108	
16				शे महेबुब शे रौउफ व इतर1	266/ 2/प्लॉट 13 पैकी	1	0.0108	
17				शे महेबुब शे रौउफ व इतर1	266/ 2/प्लॉट 14 पैकी	1	0.0108	
18				शे महेबुब शे रौउफ व इतर1	266// 2प्लॉट 15 पैकी	1	0.0108	
19				मजीद खान अजिज खान	266/ 2/प्लॉट 16 पैकी	1	0.0108	

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
20				शेख नाजीम शेख रहेमान	266/ 2/प्लॉट 17 पैकी	1	0.0115	
21				शेख युसुफ शेख मोहम्मद	266/ 2/प्लॉट 18 पैकी	1	0.0179	
22				शेख युसुफ शेख मोहम्मद	266/ 2/प्लॉट 19 पैकी	1	0.0108	
23				परवीनबी असलमखान व इतर1	266/ 2/प्लॉट 20 पैकी	1	0.0108	
24				शेख आसीफ शेख रशीद	266/ 2/प्लॉट 21 पैकी	1	0.0108	
25				शाह वसीम कलीम शाह	266/ 2/प्लॉट 22 पैकी	1	0.0108	
26				नासिरखान शब्बीरखान	266/ 2/प्लॉट 23 पैकी	1	0.0159	
27				शेख जावेद शेख बिस्मिल्लाह	266/ 2/प्लॉट 24 पैकी	1	0.0151	
28				फरीदा खान अकील खान	266/ 2/प्लॉट 25 पैकी	1	0.0105	
29				इमरान खान एहसान खान	266/ 2/प्लॉट 26 पैकी	1	0.0105	
30				राजीकखान सत्तारखान	266/ 2/प्लॉट 27 पैकी	1	0.0105	
31				शेख गफफार शेख मुसा व इतर1	266/ 2/प्लॉट 28 पैकी	1	0.0105	
32				शेख अफसर शेख गफफार व इतर1	266/ 2/प्लॉट 29 पैकी	1	0.0158	
33				गुलशेरखान बिस्मिल्लाखान गवंडी	२६६/२/प्लॉट 30 पैकी	1	0.0144	
34				शेख इरफान शेख महेबूब	266/ 2/प्लॉट 31 पैकी	1	0.0147	
35				शब्बीर खा नसीर खा	266/ 2/प्लॉट 32 पैकी	1	0.0112	
36				शबाना बी सैय्यद युनुस	266/ 2/प्लॉट 33 पैकी	1	0.0112	
37				सिकंदर खान हैदर खान	266/ 2/प्लॉट 34 पैकी	1	0.0165	
38				शब्बीर शाह बाबूशाह व इतर2	266/ 2/प्लॉट 35 पैकी	1	0.0153	
39				खलीलखान रशिदखान	266/ 2/प्लॉट 36 पैकी	1	0.1114	

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)			
40				शे महेबूब शे रौउफ व इतर1	266/ 2/प्लॉट 37 पैकी	1	0.0109				
41				गुलशेरखान बिस्मिल्लाखान गवंडी	266/ 2/प्लॉट 38 पैकी	1	0.0170				
42				शेख युसुफ शेख मोहम्मद	266/ 2/प्लॉट 16 पैकी	1	0.0108				
43				शे महेबूब शे रौउफ व इतर1	266/प्लॉट नं 38 पैकी	1	0.0170				
44				अब्दुल हकीम अगनी व इतर9	267/ 1पैकी	1	0.0558				
45				शे .इस्माईल शे . महेबूब व इतर6	267/ 2पैकी	1	0.9100				
46				मोहंमद आरिफ मोहंमद अय्युब व इतर8	267/2/अ पैकी	1	1.6100	0.1649			
47				मोहम्मद फैसल अब्दुल रफिक व इतर5	267/ 3पैकी	1	1.3400				
48				शे महंमद शे .सांडू	268/ 1पैकी	1	1.2400				
49				नसिमबानो ज म सलीम व इतर8	268/ 2पैकी	1	3.3500	0.3035			
					कुल		16.388 (हे.आर.)	1.1059 (हे.आर.)			
1	10/2025-26	मलकापुर, भाग 3	मलकापुर	दयाराम सपत गायकवाड व इतर3	४१०/१ पैकी	1	5.3100	0.1588			
2				आरीफखॉ रशीदखॉ जमादार	४१०/२/अ पैकी	1	3.1600				
3				म .सईदुजफर म . जुलफर व इतर1	४१०/२/ब पैकी	1	2.8700				
4				अ अजीम अ कलीम व इतर14	४१०/२/क पैकी	1	2.1300				
5				सलीम अ नईम व इतर14	४११/१ पैकी	1	0.55000	0.2953			
6				शे जैनबी ज सबदखॉ	४११/२ पैकी	1	0.6800				
7				सफदखॉ करीमखॉ	४११/३ पैकी	1	0.7700				
8							नसिमबी ज .शे . सलीम व इतर	४१७ पैकी	1	5.1800	0.3514
9							ख्वाजा फैयाजउद्दीन काझी ख्वाजा गुलाम मोहीउद्दीन काझी	४८०/१ पैकी	1	0.6300	0.1170

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
10				तसलीमखा मसलीमखा व इतर19	४८०/१/अ पैकी	1	0.7400	
11				कमरुन्नसिग शे . उमर व इतर42	४८०/२ पैकी	1	2.3200	
12				शे गणी शे बन्नू	४८०/२/प्लॉट १/NAP ३४ मल २७०१.०२ पैकी	1	0.0214	
13				रुकसाना बी जब्बारखान	४८०/२/प्लॉट १/अ/NAP ३४२४ ०१.०२ पैकी	1	0.0158	
14				इरफानखा युसुफखा व इतर1	४८०/२/प्लॉट २/NAP ३४ २४ ०१.०२ पैकी	1	0.0165	
15				से मुबीन से इसा	४८०/२/प्लॉट २/NAP ३४ २८ ०१.०२ पैकी	1	0.0197	
16				मजीदखां रशीदखां	४८०/२/प्लॉट २/NAP ३४ मल २७०१.०२ पैकी	1	0.0180	
17				शे मेहमूद शे बुडण	४८०/२/प्लॉट 3/NAP ३४ 28 01.02 पैकी	1	0.0246	
18				शे दाउद शे मोहमद	४८०/२/प्लॉट ३/NAP ३४ मल २७०१.०२ पैकी	1	0.0170	
19				महंमद युसुफ महंमद उस्मान व इतर1	४८०/२/प्लॉट ४/NAP ३४ २४ ०१.०२ पैकी	1	0.0182	
20				से अजगर से युनुस व इतर2	४८०/२/प्लॉट ४/NAP ३४ २८ ०१.०२ पैकी	1	0.0250	
21				शेख शाह्रुख शेख जिलानी	४८०/२/प्लॉट ४/NAP ३४ मल २७०१.०२ पैकी	1	0.0170	
22				शेख मूदस्सीर शेख शब्बीर व इतर1	४८०/२/प्लॉट ५/NAP ३४ २४ ०१.०२ पैकी	1	0.0171	
23				नौशादबी ज शे बिस्मिल्ला व इतर1	४८०/२/प्लॉट ५/NAP ३४ २८ ०१.०२ पैकी	1	0.0197	
24				जमीर खान उस्मान खान व इतर1	४८०/२/प्लॉट ६/NAP ३४ २८ ०१.०२ पैकी	1	0.0226	

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
25				कमरुज्जमा खान उस्मान खान व इतर	४८०/२/प्लॉट ७/NAP ३४ २४ ०१.०२ पैकी	1	0.0171	
26				जाकीराबी शे बुडण	४८०/२/प्लॉट ७/NAP ३४ २८ ०१.०२ पैकी	1	0.0201	
27				शे अजीम शे करीम व इतर2	४८०/२/प्लॉट ९/NAP ३४ २४ ०१.०२ पैकी	1	0.0166	
28				शे आसिफ शे रज्जाक	४८०/२/प्लॉट ९/NAP ३४ मल २८ ०१.०२ पैकी	1	0.0223	
29				समीर लाल सैय्यद	४८०/२/प्लॉट १०/NAP ३४ २४ ०१.०२ पैकी	1	0.0171	
30				सनाउल्ला खा रहेमानखान जमादार व इतर1	४८०/२/प्लॉट १२/NAP ३४ २४ ०१.०२ पैकी	1	0.0171	
31				इमाम बेग मेहमूद बेग व इतर2	४८०/२/प्लॉट १३/NAP ३४ २४ ०१.०२ पैकी	1	0.0190	
32				शेख सलीम शेख खैरु	४८०/२/प्लॉट न ३/अ पैकी	1	0.0083	
33				शेख मुबशीर शेख शब्बीर	४८०/२/प्लॉट न ३/ब पैकी	1	0.0083	
34				रशिदाबी शे कुतुबुद्दीन व इतर 2	४८०/२/प्लॉट ५/NAP ३४ MAL ३५०१.०२ पैकी	1	0.0208	
35				शरीफ बेग शब्बीर बेग	४८०/२/प्लॉट न १/A पैकी	1	0.0111	
36				मजहर हुसैन मंजूर हुसैन	४८०/२/प्लॉट नं १/B पैकी	1	0.0115	
37				से फारुक से इसा	४८०/२/प्लॉट नं १/NAP ३४ २४ ०१.०२ पैकी	1	0.0092	
38				मोहम्मद नासीर अब्दुल रज्जाक व इतर1	४८०/२/प्लॉट नं ५ पैकी	1	0.0208	
39				आरीफ खा मोहम्मद खा	४८०/२/प्लॉट नं ६/NAP ३४ २४०१ ०२ पैकी	1	0.0171	
40				अयाजमलीकखान फिरोजखान व इतर4	४८०/२/प्लॉट नं ६/एन.ए.पी. ३४.३५ पैकी	1	0.0223	

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
41				दस्तगीरबेग रफिकबेग व इतर 2	४८०/२/प्लॉट नं ७/NAP ३४ २७ पैकी	1	0.0229	
42				नुरजहाबी ज शे रऊफ व इतर1	४८०/२/प्लॉट नं ८/NAP ३४ २८ पैकी	1	0.0221	
43				तुशबशाह रब्बानीशाह व इतर1	४८०/२/प्लॉट नं १०/NAP ३४ ३५ पैकी	1	0.0160	
44				शे वकील शे गफूर	४८०/२/प्लॉट नं ११/NAP ३४ २४ पैकी	1	0.0171	
45				कमरुज्जमा खान उस्मान खान व इतर	४८०/२/प्लॉट नं ८/NAP ३४ २४ ०१.०२ पैकी	1	0.0166	
46				शे वकील शे गफूर	४८०/२/प्लॉट/NAP ३४ २४ ०१.०२ पैकी	1	0.0171	
47				शेख अक्रम शेख असलम व इतर3	४८०/२/प्लॉट .नं . १ पैकी	1	0.0160	
48				हफीज शकील खान खालीलखान	४८०/२/प्लॉट .नं . २ पैकी	1	0.0165	
49				तनविर खान सरफराज खान	४८०/२/प्लॉट .नं . ३ पैकी	1	0.0165	
50				तसनीम कौसर शेख जहीर व इतर1	४८०/२/प्लॉट .नं . ४ पैकी	1	0.0165	
51				शे गणी शे बनू व इतर2	४८०/२/प्लॉट .नं . ५ पैकी	1	0.0168	
52				शे गुफ्ता शे रऊफ	४८०/२/प्लॉट .नं . ६ पैकी	1	0.0168	
53				मोहम्मद रईस मोहम्मद गौस व इतर1	४८०/२/प्लॉट .नं . ७ पैकी	1	0.0165	
54				अब्दुल सईद शेख आहद व इतर1	४८०/२/प्लॉट .नं . ८ पैकी	1	0.0165	
55				अब्दुल सईद शे आमद	४८०/२/प्लॉट नं.९/NAP ३४ ३५ पैकी	1	0.0165	
56				युसूफ युनूस खान	४८०/२/प्लॉट .नं . ११ पैकी	1	0.0198	
57				वहीदा बानो शेख गणी व इतर1	४८०/२/प्लॉट .नं . १२ पैकी	1	0.0189	

अ. क.	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
58				युसुफ खा मन्सूरखा व इतर 3	४८०/२/प्लॉट .नं . १३ पैकी	1	0.0189	
59				महेमूदखा रहेमानखा व इतर 19	४८५ पैकी	1	1.8900	0.0291
						कुल	27.0593 (हे.आर.)	0.9516 (हे.आर.)
1	11/2025-26	वजीराबाद	मलकापुर	फिरोजा बी अजीज खान जमादार व इतर 18	48 पैकी	1	5.8700	0.0163
2				रमनदास बिहारीदास बैरागी व इतर 6	40 पैकी	1	14.6200	0.2650
3				समीरखान उस्मानखान	39 पैकी	1	1.9200	0.0624
4				इपतेदार अहमेदखा तामिजुल्लाखा व इतर 7	38 पैकी	1	1.1100	0.0688
5				इपतेदार अहमेदखा तामिजुल्लाखा व इतर 7	37 पैकी	1	0.2500	0.0645
6				महादेव राजाराम राउत व इतर 3	22 पैकी	1	7.0900	0.5231
7				पद्माकर मधुकर भंगाळे	18 पैकी	1	2.7600	0.1736
8				निर्मलाबाई ज किसन चोपडे व इतर 1	17 पैकी	1	2.7600	0.1175
						कुल	36.3800 (हे.आर.)	1.2912 (हे.आर.)
1	12/2025-26	वडोदा	मलकापुर	कस्तुराबाई निवृत्ति सुरवाडे व इतर 6	229 पैकी	1	5.4100	1.4573
2				सोपान गंगाराम खेडकर व इतर 6	330 पैकी	1	1.4900	0.0653
3				वेवीबाई अर्जुन खराटे व इतर 8	331 पैकी	1	4.7100	0.0588

अ. क	भूमि अधिग्रहण प्रकरणाची संख्या	गावाचे नाव	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का जमीनधारकाचे नाव	सर्वेक्षण संख्या	जमीन प्रकार	७/१२ नुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
4				पुंडलिक सुधाकर मालठाणे	233 पैकी	1	0.5100	0.1487
5				अजीजवेग महेबूबवेग व इतर 4	234 पैकी	1	5.2000	1.4471
6				निलेश महादेव राठोड	235 पैकी	1	1.2800	1.0177
7				शिला हरिचंद्र गांधी व इतर 4	253 पैकी	1	9.5100	3.1750
8				किसन हरी चोपडे	268 पैकी	1	2.2200	0.4068
9				अनंत रुपचंद कान्हरकर व इतर 10	269 पैकी	1	5.9800	0.5308
10				त्र्यंबक सुगदेव मराठे व इतर 19	327 पैकी	1	5.4300	0.9978
11				जनार्दन वक्षी झनके व इतर 76	345 पैकी	1	33.3600	0.5642
12				संजय तोताराम सातव	345/अ पैकी	1	1.2100	
13				गजानन केशवराव व इतर 4	362 पैकी	1	1.6100	0.0118
14				पुंडलिक शंकर लोढे व इतर 11	370 पैकी	1	7.6700	0.7856
15				रुख्माबाई किसन भिसे	371 पैकी	1	1.2100	0.5172
16				विकास प्रेमचंद महाजन व इतर 6	369 पैकी	1	0.6529	0.3297
						कुल	87.4529 (हे.आर.)	11.5138 (हे.आर.)
						कुल योग	439.2211 (हे.आर.)	37.0236 (हे.आर.)

[फा. सं. G197/BSL-BD-WR 3rd & 4th/Khaperkhed+10Vlgs/20A]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Central Railway)****NOTIFICATION**

Mumbai, the 15th April, 2026

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 1936(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (11 of 2008), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Bhusawal-Badnera-Wardha 3rd & 4th Line (313 Kms)” in the District of Jalgaon, Buldhana, Akola, Amravati & Wardha in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, Sub-Divisional Officer, Malkapur Division, Malkapur District Buldhana Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “Bhusawal-Badnera-Wardha 3rd & 4th Line (313 Kms)” for 11 villages in the District Buldhana in the State of Maharashtra.

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
1	02/2025-26	Khaparkhed	Malkapur	Sumatichand uttamchand Sancheti	1 पैकी	1	2.9900	0.3659
2				As per rights record	नाला पैकी	-	3.3443	0.0083
						Total	6.3343 (Ha.)	0.3742 (Ha.)
1	03/2025-26	Khamkhed	Malkapur	Vikas Kailash Kayde and 3 others	Out of 14	1	3.3500	0.7799
2				Santosh Devchand Kayte	Out of 15	1	4.0800	0.8372
3				Santosh Devchand Kayte	Out of 16	1	0.1100	0.1100
4				Santosh Devchand Kayte	Out of 17	1	0.0800	0.0800
5				Santosh Devchand Kayte	Out of 19	1	2.1700	0.5574
6				Uttam Singh Balwant Singh Nikam and 5 others	Out of 23	1	4.5300	0.9525
7				Pramilabai, Santosh Kuyte	Out of 24	1	0.8400	0.5956

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
8				Jyoti Kailash Sontakke	Out of 25	1	0.2500	0.1355
9				Suresh Manikrao Mundhe and 1 other	Out of 38	1	6.5500	0.3724
10				Maya Shatrughan Kyte	Out of 39	1	1.0500	0.1873
11				Yashwant Pandurang Hinge and 3 others	Out of 40	1	7.2400	1.3076
12				Bhagwat Bhikkhu Kayte and 5 others	Out of 41	1	4.5500	1.7674
13				Shriram Sansthan Khamkhed and 3 others	Out of 42	1	1.0300	0.4995
14				Arun Pundalik Kupte and 9 others	Out of 171	1	9.2300	0.2017
15				Prafulla Jaisingh Nikam and 3 others	Out of 172	1	2.0300	0.2726
16				Yushvantsing Balvantsing Nikam	Out of 173	1	1.2600	0.1148
17				As per rights record	River	-	15.2244	0.1102
						Total	63.5744 (Ha.)	8.8816 (Ha.)
1	04/2025-26	Jalalabaad	Malkapur	Urmila laximan dane and others 10	Out of 66	1	9.3400	0.5548
						Total	9.3400 (Ha.)	0.5548 (Ha.)
1	05/2025-26	Panhera	Malkapur	Nandabai Ramdas Dudhe and others 1	Out of 53	1	4.2000	0.1259
2				Sangeeta Shivaji Tayde and 1 other	Out of 61	1	3.0100	0.2825
3				Gajanan Shriram Muke	Out of 63	1	0.7900	0.0204
4				Lal Singh Man Singh Chavan and 3 others	Out of 64	1	3.5400	0.0806
5				Baburao Namdev Verulkar and 1 others	Out of 101	1	3.3700	0.1050
6				Samadhan Tukaram Sonone	Out of 103	1	0.9900	0.1793
7				Baburao Namdev Verulkar and 6 thers	Out of 104	1	3.8900	0.1396
8				As per rights record	Road 5	-	0.5468	0.0074
						Total	20.3368 (Ha.)	0.9407 (Ha.)
1	06/2025-26	Pimpalkhuta Mahadev	Malkapur	Parvatabai Hilal Singh More and 7 others	Out of 91	1	4.5500	0.1474
2				Latabai Ratansingh Borade and 3 others	Out of 90	1	1.9300	0.2976

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
3				Chandusing Parvatsing More	Out of 87	1	2.2900	0.3374
4				Rajendra Singh Janrao More and 3 others	Out of 60	1	2.1100	0.6139
5				Mohan Singh Pandit Singh More and 3 others	Out of 59	1	7.8400	0.7229
6				Sindhubai Indrasingh More and 7 others	Out of 46	1	3.5200	0.8927
7				Anusayabai Kaparsingh More and 7 others	Out of 19	1	2.4300	0.0096
8				Satish Shivsingh More	Out of 18	1	1.2300	0.3147
9				Bahadur Singh Uttam Singh More and others 10	Out of 17	1	6.8900	0.0640
10				Kalyan Singh Bhavsingh More and 1 other	Out of 9	1	0.6100	0.4838
11				Govind Singh Ram Singh More and 12 others	Out of 8	1	5.9400	0.6962
12				As per rights record	Out of Road-2	-	0.9552	0.0424
						Total	40.2952 (Ha.)	4.6226 (Ha.)
1				Laxman Manohar Murai and 8 others	Out of 106	1	4.3500	0.2776
2				Nandkumar Rammanohar Murai and 22 others	Out of 103	1	12.6100	0.5471
3				Dhananjay Bajirao Kharade and 2 others	Out of 102	1	4.4700	0.0558
4				Kashiram Sukhdev Nemane and 3 others	Out of 101	1	6.4600	0.1441
5				Pundalik Kisan Jagtap	Out of 89	1	1.3400	0.0590
6				Mohan Namdev Sonene and 1 other	Out of 88	1	1.4600	0.0603
7	07/2025-26	Bahapura	Malkapur	Manohar Bajirao Kharade and 2 others	Out of 82	1	4.0600	0.1976
8				Mukesh Manohar Kharade	Out of 80	1	1.1900	0.0681
9				Dinesh Tukaram Rakhonde and 5 others	Out of 79	1	2.6900	0.1673
10				Baburao Namdev Verulkar and 1 other	Out of 6	1	1.1800	0.2322
11				Mukesh Manohar Kharade and 2 others	Out of 5	1	5.4400	0.1816
12				As per rights record	Out of the way	-	1.7246	0.0097
13				As per rights record	Of the drain	-	3.4255	0.0098
						Total	50.4001 (Ha.)	2.0102 (Ha.)

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
1	08/2025-26	Malkapur part 1	Malkapur	as per record	Out of 4	1	0.9529	0.4211
2				Mandakini Dattatraya Mahajan and others 2	Out of 7	1	1.4300	0.4760
3				as per record	Out of 13	-	3.9089	0.0121
4				as per record	Out of 14	1	1.0664	0.0699
5				Santosh Babulal Gupta and others 5	Out of 105	1	0.9200	0.5118
6				Chandrakala Dharmendrakumarji Jain and others 2	Out of 113	1	0.9500	0.0578
7				Chandrakant Narayanrao Dawle Bhe. class 1 and other 9	Out of 114	1	9.0600	0.1616
8				Lata Tanaji Jagdale and others 13	Out of 118	1	10.5700	0.0397
9				Kalamchand Vimalkumar Jain and others 6	119/1/ plot number Out of 29	1	0.0280	0.2922
10				Kalamchand Vimalkumar Jain and others 3	119/1/ plot number Out of 1	1	0.0336	
11				Santosh Shankar Patil	119/1/ plot number Out of 2	1	0.0279	
12				Kamalchand Vimalkumar Jain	119/1/ plot number Out of 3	1	0.0279	
13				Sangeeta Sunil Wanre and others 1	119/1/ plot number Out of 4	1	0.0279	
14				Udaychand Vimalkumar Daga and 3 Other	119/1/ plot number Out of 5	1	0.0279	
15				Kalamchand Vimalchand Jain	119/1/ plot number Out of 6	1	0.0299	
16				Mohammad Zuber Arshad Sheikh Aziz	119/1/ plot number Out of 7	1	0.0291	
17				Kalamchand Vimalkumar Jain and others 3	119/1/ plot number Out of 8	1	0.0287	
18				Kalamchand Vimalchand Jain	119/1/ plot number Out of 9	1	0.0283	
19				Sangeeta Sunil Vanre and others 1	119/1/ plot number Out of 10	1	0.0316	
20				Udaychand Vimalkumar Daga and others 3	119/1/ plot number Out of 11	1	0.0308	
21				Kalamchand Vimalchand Jain	119/1/ plot number Out of 12	1	0.0302	
22				Atul Shrikrishna Patil	119/1/ plot number Out of 13	1	0.0281	
23				Kalamchand Vimalchand Jain	119/1/ plot number Out of 14	1	0.0365	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
24				Kalamchand Vimalchand Jain	119/1/ plot number Out of 15	1	0.0360	
25				Sahuganchand Ghevarchand Bhansali	119/1/ plot number Out of 16	1	0.0396	
26				Tushar Tanaji Sable	119/1/ plot number Out of 17	1	0.0295	
27				Udyachand Vimalkumar Daga and others 3	119/1/ plot number Out of 18	1	0.0280	
28				Shama Vishnu Bhopale	119/1/ plot number Out of 19	1	0.0280	
29				Mangesh Haribhau Wankhede	119/1/ plot number Out of 20	1	0.0280	
30				Sudhakar Narayan Deshpande	119/1/ plot number Out of 21	1	0.0280	
31				Sheikh Altaf Sheikh Daula Qureshi	119/1/ plot number Out of 22	1	0.0280	
32				Roshan Gajanan Patil	119/1/ plot number Out of 23	1	0.0280	
33				Nandkishore Rajaram Navare	119/1/ plot number Out of 24	1	0.0330	
34				Sangeeta Sunil Vanare Vaitar 1	119/1/ plot number Out of 25	1	0.0280	
35				Kalamchand Vimalkumar Jain and others 3	119/1/ plot number Out of 26	1	0.0280	
36				Kalamchand Vimalkumar Jain	119/1/ plot number Out of 27	1	0.0280	
37				Sangeeta Sunil Wanre and others 1	119/1 Plot No.28/NAP34 Mal45.84.85 out of	1	0.0280	
38				Kalamchand Vimalkumar Jain and others 3	119/1 of Plot No.29	1	0.0280	
39				Kalamchand Vimalkumar Jain	119/1 of Plot No.30	1	0.0280	
40				Pandurang Bhikaji Kshirsagar	119/1 of Plot No.31	1	0.0280	
41				Kalamchand Vimalkumar Jain and others 3	119/1 of Plot No.32	1	0.0325	
42				Raunak Kishorekumar Sancheti and others 6	Out of 129	1	4.3200	0.7808
43				Vishwakarma Sutar Seva Balkrishna Vaman Sanyashiv, President of	Out of 130 Plot No.1	1	0.0151	0.0663
44				Gelai Prasar Somai Prasad Maurya and others 1	Out of 130 Plot No.2	1	0.0158	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)	
45				Shankar Radhakisan Jarani	Out of 130 Plot No.3	1	0.0163		
46				Gopal Kisan Dhande	4/NAP/34.9 out of	1	0.0168		
47				Tanaji Omkar Pawar and others 1	Out of 130 Plot No.5	1	0.0168		
48				Kirti Rupesh Srishrimal	Out of 130 Plot No.6	1	0.0173		
49				Govinda Hari Kolte	Out of 130 Plot No.7	1	0.0156		
50				Govinda Hari Kolte	Out of 130 Plot No.8	1	0.0168		
51				Sahebrao Shankarrao Patil	Out of 130 Plot No.9	1	0.0168		
52				Govinda Hari Kolte	Out of 130 Plot No.10	1	0.0204		
53				Kusum Purushottam Khachane	Out of 130 Plot No.11	1	0.0193		
54				Kusum Purushottam Khachane	Out of 130 Plot No.12	1	0.0182		
55				Govinda Hari Kolte	Out of 130 Plot No.13	1	0.0198		
56				Kisan Trimbak Talekar and others 1	Out of 130 Plot No.14	1	0.0195		
57				Govinda Hari Kolte and others 1	Out of 130 Plot No.15	1	0.0195		
58				Bharat Bhagwan Thonge and others 1	Out of 130 Plot No.16	1	0.0195		
59				Govinda Hari Kolte	Out of 130 Plot No.17	1	0.0195		
60				Govinda Hari Kolte	Out of 130 Plot No.18	1	0.0195		
61				Govind Hari Kolte and others 1	Out of 130 Plot No.19	1	0.0210		
62				Arun Ramchandra Chavan and others 1	Out of 130 Plot No.20	1	0.0210		
63				Mahipal Ramavatar Sharma	Out of 130 Plot No.21	1	0.0160		
64				Babybai Manikrao Bhotkar and others 1	Out of 130 Plot No.22	1	0.0173		
65				Dharam Mahadev Salunke and others 1	Out of 130 Plot No.23	1	0.0168		
66				President Dattatraya Govind Mahajan on behalf of Gaurishankar Seva Samiti.	Out of 137/1	1	1.5000		0.4335
67				Maltibai J Vastrao Mahajan	Out of 137/2	1	3.5500		
68				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area	137/2 plot no 1 out of	1	0.0520		

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
69				Development Board Amravati Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 2 out of	1	0.0454	
70				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 Plot No.3	1	0.0464	
71				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 of Plot No.4	1	0.0474	
72				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 Plot No.5	1	0.0484	
73				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 Plot No.6	1	0.0494	
74				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 of Plot No.7	1	0.0504	
75				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 of Plot No.8	1	0.0515	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
76				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 of Plot No.9	1	0.1105	
77				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 of Plot No.10	1	0.0222	
78				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no11/ A out of	1	0.0104	
79				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 11/B out of	1	0.0104	
80				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 12/A out of	1	0.0104	
81				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 12B out of	1	0.0104	
82				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 13/A out of	1	0.0104	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
83				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no13 B out of	1	0.0104	
84				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 14/A out of	1	0.0104	
85				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no14B out of	1	0.0104	
86				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 15/A out of	1	0.0104	
87				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 15/B out of	1	0.0104	
88				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 16/A out of	1	0.0104	
89				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 16B out of	1	0.0104	
90				Maharashtra Housing and Area	137/2 plot no 17/A out of	1	0.0104	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati				
91				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 17/B out of	1	0.0104	
92				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 18/A out of	1	0.0107	
93				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 18/B out of	1	0.0104	
94				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 19/A out of	1	0.0104	
95				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 19/B out of	1	0.0104	
96				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 20 /A out of	1	0.0104	
97				Maharashtra Housing and Area Development	137/2 plot no 20/B out of	1	0.0104	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati				
98				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 21 out of	1	0.0205	
99				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 22 out of	1	0.0167	
100				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 23/A out of	1	0.0104	
101				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 23/B out of	1	0.0104	
102				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 24/A out of	1	0.0104	
103				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 24/B out of	1	0.0104	
104				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief	137/2 plot no 25/A out of	1	0.0109	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati				
105				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 25/ B out of	1	0.0104	
106				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 26/A out of	1	0.0109	
107				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 26/B out of	1	0.0104	
108				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 27/A out of	1	0.0104	
109				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 27/B out of	1	0.0104	
110				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 28 out of	1	0.0156	
111				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati	137/2 plot no 29 out of	1	0.0161	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Housing and Area Development Board Amravati				
112				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 30/A out of	1	0.0130	
113				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 30/B out of	1	0.0142	
114				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 31/A out of	1	0.0104	
115				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 31/B out of	1	0.0104	
116				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 32/A out of	1	0.0106	
117				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 32/B out of	1	0.0104	
118				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area	137/2 plot no 33 out of	1	0.0166	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Development Board Amravati				
119				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 34/A out of	1	0.0104	
120				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 34/B out of	1	0.0104	
121				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 35/A out of	1	0.0104	
122				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 35/B out of	1	0.0104	
123				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 36 out of	1	0.0167	
124				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 37 out of	1	0.0207	
125				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area	137/2 plot no 38/A out of	1	0.0104	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
126				Development Board Amravati				
				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 38/B out of	1	0.0104	
127				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 39/A out of	1	0.0104	
128				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 39/B out of	1	0.0104	
129				Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) Chief Officer Amravati Housing and Area Development Board Amravati	137/2 plot no 40 out of	1	0.0157	
130				As per rights record	139 Out of	1	4.9983	0.4247
131				As per rights record	140 out of	1	5.0975	0.5555
132				As per rights record	रास्ता पैकी	-	3.8509	0.0907
133				As per rights record	गावठाण पैकी	-	26.9619	0.3833
						Total	81.6601 (Ha.)	4.7770 (Ha.)
1				Khwaja Fayyazuddin Qazi father Khwaja Ghulam Mohyuddin Qazi	Out of 264	1	1.4500	0.2233
2				Abdul Sattar Mohmand Yasin and 1 other	266/1 out of	1	2.9200	
3				Sh. Mehboob Sh. Rauf and 6 others	Of 266/02	1	2.9100	
4	09/2025-26	Malkapur part 2	Malkapur	Abdul Vikas Abdul Sattar	266/2 of Plot No.1	1	0.0151	
5				Abdul Vikas Abdul Sattar	266/2 of Plot No.2	1	0.0151	0.4142
6				Issah Karimshah	266/2 Plot No.3	1	0.0109	
7				Nazim Nawab Sheikh and 1 other	266/2 of Plot No.4	1	0.0109	
8				Sheikh Farid Sheikh Rauf	266/2 out of pot no.5	1	0.0109	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
9				Sheikh Mushtaqbhai Sheikh Sattarbhai	266/2 out of pot no.6	1	0.0109	
10				Shahzad Shah Shabbir Shah	266/2 of Plot No.7	1	0.0109	
11				Nasirkhan Bhikankhan	266/2 of Plot No.8	1	0.0109	
12				Nasir Khan Nazir Khan	266/2 Plot No.9	1	0.0124	
13				Sheikh Ilyas Sheikh Ghaffar	266/2 at No.10	1	0.0125	
14				Bismillah Shah Ayub Shah	266/2 Plot No.11	1	0.0159	
15				Shamina Parveen Salimshah	No.12 Packie at 266/2	1	0.0108	
16				Shey Mehboob Shey Rauf and 1 other	266/2 Plot No. 13 of	1	0.0108	
17				Shey Mehboob Shey Rauf and 1 other	266/2 of Plot No.14	1	0.0108	
18				Shey Mehboob Shey Rauf and 1 other	266/2 Plot No.15	1	0.0108	
19				Majeed Khan Aziz Khan	266/2 out of knot no.16	1	0.0108	
20				Sheikh Nazim Sheikh Rahman	266/2 of Plot No.17	1	0.0115	
21				Sheikh Yusuf Sheikh Mohammed	266/2 Plot No.18	1	0.0179	
22				Sheikh Yusuf Sheikh Mohammed	266/2 Plot No. 19 out of	1	0.0108	
23				Parveenbi Aslamkhan and 1 other	266/2 of Plot No.20	1	0.0108	
24				Sheikh Asif Sheikh Rashid	266/2 Plot No.21	1	0.0108	
25				Shah Wasim Kaleem Shah	266/2 of Plot No.22	1	0.0108	
26				Nasirkhan Shabbirkhan	Plot 266/2No. 23 out of	1	0.0159	
27				Sheikh Javed Sheikh Bismillah	266/2 of Plot No.24	1	0.0151	
28				Farida Khan Aqeel Khan	266/2 of Plot No.25	1	0.0105	
29				imran khan ehsan khan	266/2 of Plot No.26	1	0.0105	
30				Rajiqkhan Sattarkhan	266/2 of Plot No.27	1	0.0105	
31				Sheikh Ghaffar Sheikh Musa and 1 others	266/2 of Plot No.28	1	0.0105	
32				Sheikh Afsar Sheikh Ghaffar and 1 other	266/2 of Plot No.29	1	0.0158	
33				Gulsher Khan Bismillakhan Mason	266/2 of Plot No.30	1	0.0144	
34				Sheikh Irfan Sheikh Mahebub	Plot No. 31 out of 266/2	1	0.0147	
35				Shabbir Khan Naseer Khan	266/2 of Plot No.32	1	0.0112	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)				
36				Shabana B Syed Yunus	266/2 of Plot No.33	1	0.0112					
37				Sikandar Khan Harad Khan	266/2 of Plot No.34	1	0.0165					
38				Shabbir Shah Babushah and 2 others	266/2 of Plot No.35	1	0.0153					
39				Khalilkhan Rashidkhan	Plot 266/2 No. 36 out of	1	0.1114					
40				Shey Mehboob Shey Rauf and 1 other	Plot 266/2 No.37 of	1	0.0109					
41				Gulsher Khan Bismillakhan Mason	Plot 266/2 No. 38 out of	1	0.0170					
42				Sheikh Yusuf Sheikh Mohammed	266/2 Plot No.16 out of	1	0.0108					
43				Shey Mehboob Shey Rauf and 1 other	Plot 266/2 No. 38 out of	1	0.0170					
44				Abdul Hakim Agni and 9 others	267/1 out of	1	0.0558		0.1649			
45				Sh. Ismail Sh. Mehboob and 6 others	Out of 267/2	1	0.9100					
46				Mohammad Arif Mohammad Ayyub and 8 others	267/2/A out of	1	1.6100					
47				Mohammad Faisal Abdul Rafiq and others 5	267/ 3out of	1	1.3400					
48				She. Mahmand Sh. Sandu	268/ 1out of	1	1.2400		0.3035			
49				Nasimbano J M Salim and others 8	268/2out of	1	3.3500					
										Total	16.3880 (Ha.)	1.1059 (Ha.)
1				0/20205-26	Malkapur part 3	Malkapur	Dayaram Sapat Gaikwad and 3 others		410/1 out of	1	5.3100	0.1588
2							Arif Khan Rashid Khan Jamadar		Out of 410/2/A	1	3.1600	
3							M. Saeed Jafar M. Julfar and 1 other		Out of 410/2B	1	2.8700	
4							A. Azim A Kaleem and 14 others		Out of 410/2K	1	2.1300	
5	Salim A Naeem and 14 others	411/1 out of	1				0.55000	0.2953				
6	Shey Jainabi J Sabdakhan	Out of 411/2	1				0.6800					
7	Safdakha Karimkhan	Out of 411/3	1				0.7700					
8	Nasimbi J. She. Salim and 4 others	Out of 417	1				5.1800	0.3514				
9	Khwaja Fayyazuddin Qazi Khwaja Ghulam Mohiuddin Qazi	480/1 out of	1				0.6300	0.1170				
10	Taslimkha Maslimkha and 19 others	Out of 480/1/A	1				0.7400					
11	Kamrunnasig She. Umar Waitar 42	Out of 480/2	1				2.3200					

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
12				She Gani She Bannu	480/2/Plot 1/NAP 34 out of 2701.02	1	0.0214	
13				Ruksana Bi Jabbar Khan	480/2/ Plot 1/A/NAP 34 2401.02 out of	1	0.0158	
14				Irfankha Yusufkha and 1 other	480/2/Plot 2/ NAP 34 out of 2401.02	1	0.0165	
15				Se Mubeen Se Isa	480/2/ Plot 2 NAP 34 Mal 2801.02 out of	1	0.0197	
16				Majidkhow Rashidkhow	480/2/ Plot 2 NAP 34 Mal 270102	1	0.0180	
17				She Mehmood She Budan	480/2/ Plot 3 NAP 34 Mal 280102 out of	1	0.0246	
18				She Dawood She Mohammed	480/2/ Plot 3 NAP 34 Mal 270102 out of	1	0.0170	
19				Muhammad Yusuf Muhammad Usman and 1 other	480/2/ Plot 4 NAP 34 Mal 2401.02 out of	1	0.0182	
20				Sunus and other 2 from Sai Python	480/2/ Plot 4 NAP 34 Mal 2801.02 out of	1	0.0250	
21				Sheikh Shahrukh Sheikh Jilani	480/2/ Plot 4 NAP 34 Mal 2701.02 out of	1	0.0170	
22				Sheikh Mudassir Sheikh Shabbir and others 1	480/2/ Plot 7 NAP 34 Mal 2401.02 out of ०१.०२ पैकी	1	0.0171	
23				Naushadabi J She Bismillah and others 1	480/2/ Plot 5 NAP 34 Mal 2801.02 out of	1	0.0197	
24				Zameer Khan Usman Khan and 1 other	480/2/ Plot 6 NAP 34 Mal 2801.02 out of	1	0.0226	
25				Qamaruzzama Khan Usman Khan and others	480/2/ Plot 7 NAP 34 Mal 2401.02 out of	1	0.0171	
26				Zakirabi She Budan	480/2/ Plot 7 NAP 34 Mal 2801.02 out of	1	0.0201	
27				Shay Azim Shay Karim and 2 others	480/2/ Plot 9 NAP 34 Mal 2401.02 out of	1	0.0166	
28				Shay Asif Shay Razzaq	480/2/ Plot 9 NAP 34 Mal 2801.02 out of	1	0.0223	
29				Sagir Lal Syed	480/2/ Plot 10 NAP 34 Mal 2401.02 out of	1	0.0171	
30				Sanaullah Kha Rahman Khan Jamadar and 1 other	480/2/ Plot 12 NAP 34 Mal 2401.02 out of	1	0.0171	
31				Imam Beg Mehmood Beg Vaitar 2	480/2/ Plot 13 NAP 34 Mal 2401.02 out of	1	0.0190	
32				Sheikh Salim Sheikh Khairu	480/2/ Plot 3 A out of	1	0.0083	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
33				Sheikh Mubashir Sheikh Shabbir	480/2/ Plot No. 3/B out of	1	0.0083	
34				Rashidabi She Qutbuddin and others 2	480/2/ Plot 5/ NAP 34 out of 3501.02	1	0.0208	
35				Sharif Baig Shabbir Baig	480/2/ Plot 1/A out of	1	0.0111	
36				Mazhar Hussain Manzoor Hussain	480/2/ Plot 1/B out of	1	0.0115	
37				Se faruk Se isa	480/2/ Plot 1/ NAP 34 Mal 2401.02 out of	1	0.0092	
38				Mohammad Nasir Abdul Razzaq and 1 other	480/2/ Plot 5 out of	1	0.0208	
39				Aarif Kha Mohammad Kha	480/2/ Plot 6/ NAP34 out of 2401.02	1	0.0171	
40				Ayaz Malik Khan Feroz Khan and 4 others	480/2/ Plot 6/ NAP 34 out of 3501.02	1	0.0223	
41				Dastgirbeg Rafiqveg and 2 others	480/2/ Plot 7/ NAP 34 Mal 27 out of	1	0.0229	
42				Noorzahabi, Shay Rauf and others.	480/2/ Plot 8/ NAP 34 Mal 28 out of	1	0.0221	
43				Tushabshah Rabbnashah and others	480/2/ Plot 10/ NAP 34 out of 35	1	0.0160	
44				she lawyer she ghafur	480/2/ Plot 11/ NAP 24 out of 34	1	0.0171	
45				Qamaruzzama Khan Usman Khan and others	480/2/ Plot 8/ NAP 34 Mal 2401.02 out of	1	0.0166	
46				she lawyer she ghafur	480/2/ Plot NAP 34 Mal 2401.02 out of	1	0.0171	
47				Sheikh Akram Sheikh Aslam and 3 others	480/2/ Plot No. 1	1	0.0160	
48				Hafiz Shakeel Khan Khalilkhan	480/2/ Plot 2 of	1	0.0165	
49				Tanveer Khan Sarfaz Khan	480/2/ Plot 3 out of	1	0.0165	
50				Tasneer Kausar Sheikh Zaheer and 1 other	480/2/ Plot 4 out of	1	0.0165	
51				She Gani She Banu and 2 others	480/2/ Plot 5 out of	1	0.0168	
52				She Gufta She Rauf	480/2/ Plot 6 out of	1	0.0168	
53				Mohammad Rais Mohammad Ghaus and 1 other	480/2/ Plot 7 out of	1	0.0165	
54				Abdul Saeed Sheikh Ahad and 1 other	480/2/ Plot 8 out of	1	0.0165	
55				Abdul Saeed She Amad	480/2/ Plot 9 NAP 34 Mal out of 35	1	0.0165	
56				Yusuf Yunus Khan	480/2/ Plot 11 out of	1	0.0198	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
57				Waheeda Bano Sheikh Gani and 1 other	480/2/ Plot 12 out of	1	0.0189	
58				Yusuf Kha Mansurkha and others 3	480/2/ Plot 13 out of	1	0.0189	
59				Mehmudkha Rahmankha and 19 others	Out of 485	1	1.8900	0.0291
						Total	27.0593 (Ha.)	0.9516 (Ha.)
1	11/2025-26	Wazirabad	Malkapur	Firoza B Aziz Khan Jamadar and others 18	Out of 48	1	5.8700	0.0163
2				Ramandas Biharidas Bairagi and 6 others	Out of 40	1	14.6200	0.2650
3				Sameer Khan Usman Khan	Out of 39	1	1.9200	0.0624
4				Iptedar Ahmedkha Tamizullahkha and 7 others	Out of 38	1	1.1100	0.0688
5				Iptedar Ahmedkha Tamizullahkha and 7 others	Out of 37	1	0.2500	0.0645
6				Mahadev Rajaram Raut and 3 others	Out of 22	1	7.0900	0.5231
7				Padmakar Madhukar Bhangale	Out of 18	1	2.7600	0.1736
8				Nirmalabai J Kisan Chopde and others	Out of 17	1	2.7600	0.1175
						Total	36.3800 (Ha.)	1.2912 (Ha.)
1	12/2025-26	Vadodah	Malkapur	Kasturabai Nivrutti Surwade and 6 others	Out of 229	1	5.4100	1.4573
2				Sopan Gangaram Khedkar and 6 others	Out of 330	1	1.4900	0.0653
3				Babybai Arjun Kharate and 8 others	Out of 331	1	4.7100	0.0588
4				Pundalik Sudhakar Malthane	Out of 233	1	0.5100	0.1487
5				Azizbeg Mahbubbeg and 4 others	Out of 234	1	5.2000	1.4471
6				Nilesh Mahadev Rathod	Out of 235	1	1.2800	1.0177
7				Shila Harichandra Gandhi and 4 others	Out of 253	1	9.5100	3.1750
8				Kisan Hari Chopade	Out of 268	1	2.2200	0.4068
9				Anant Rupchand Kanharkar and 10 others	Out of 269	1	5.9800	0.5308
10				Trimbak Sugadev Marathe and 19 others	Out of 327	1	5.4300	0.9978
11				Janardan Bakshi Janke and 76 others	Out of 345	1	33.3600	0.5642
12				Sanjay Totaram Satav	Out of 345/A	1	1.2100	

SR. No.	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
13				Gajanan Keshavrao and 4 others	Out of 362	1	1.6100	0.0118
14				Pundalik Shankar Londhe and 11 others	Out of 370	1	7.6700	0.7856
15				Rukhmabai Kisan Bhise	Out of 371	1	1.2100	0.5172
16				Vikas Premchand Mahajan and 6 others	Out of 369	1	0.6529	0.3297
						Total	87.4529 (Ha.)	11.5138 (Ha.)
						Grand Total	439.2211 (Ha.)	37.0236 (Ha.)

[F. No. G197/BSL-BD-WR 3rd & 4th/Khaperkhed+10Vlgs/20A]
 BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)